Sup_p_ew

Kraftorithe mit €L 2.50 €
Gulaschsuppe 2.50 €
Ochsenschwanzsuppe 2.90 €
Tomatensuppe 2.50 €
vom Schweln

1 Paar Bratwiurste 6.00 €
Schwelneschnitzel paniert 9.50 €
Jbgerschnitzel (paniert ) 10.50 € (11.00 €)
Zigeunerschnitzel (paniert ) 10.50 € (11.00 €)
Rahmschnitzel 10.50 €

Corolon Blew ( gefitllt mit Kochsehinken, Kise ) 10.50 €
Schwelnemedallion

mit Ristzwiebeln oder Pilzrahmsosse 10.50 €

Flelschiiise gebacken

mit Ristzwiebeln oder Spiegelel 6.00 €

Curry-Wurst mit Pommes—frites 6.00 €
Vom Rind

Rumpstealk mit Zwitbeln oder Kriuterbutter 16.50 €

Pleffersteak 16.50 €



Vowm Gefligel

1/2 Hihnchen

Hihnchenschlegel

Putenschnitzel paniert

Putenschnitzel natur mit Pilzrahmsopsse

Salat mit Putenstreifen

Schwitbische Spezialitﬁtew

Bauernfrithstick (Bratlkart., Spiegelel, Salat)
KAsespitzle mit salat

Schupfuuoel mit Apfelbrel

Schupfrudel mit salat

Maultaschen in der Fletschbriihe

Maultaschen mit EL Uberbacken und Salat

Kinderkarte

Chicken Me Nuggets und Pommes

KL Pan. Schnttzel wund Pormnes

Spaghettl Bolognese

Dazu Beilagen nach wahl

Pommes-frites, Krokettem
Nudeln, Hausmacher Spitzle
Bratkartoffeln

Salatteller

Klelner griuner Salat

6.20
2.20
9.50
10.50

12,00

#.90
#.90
5.80
F.30
F.30

.90

5.00
.50

5.00

3.20
32.20
32.20
4.80

2,50



Kalte Speisen
Belegtes Brot miit Kilse, oder Schinken 4.80
Wurstsalat o &.00
Ochsenvaaulsalat F.00
Schinkenplatte F.90
Strammer Max ( Schinkenbrot mit Splegelel ) 6.00
C,rm%er Salatteller (mit wustsalat » w. Kochschinken) 9.50
Mittlerer Salat o) &.50

Gemlschter Wurstsalat ¥

( Wurst, Kise, EL und Tomate ) &6.50

Toast

Hawaltoast 6.50

Herventonst ( Schweinelende, Pilze, Kise Uberbacken ) #.90

" Phospat
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weibwein
Elchstetter Lerchenberg 0.25 L 3.50
Mitller - Thurgau
Britzinger Somnhole 0.25 L 3.50
Gutedel
Flelner Sonnenberg 0.25 L 3.50
Riesling
Flelner Kirchenwelnbero 0.25 L 3.50
Riesling Trocken
Elchstetter Herrembuch 0.25 L 3.50
Sphtburgunder - webherbst
Wellerer Stelnsberg 0.25 L 3.50
Auxerols
Flelner Cuve Welss 0.25 L 3.50
Kerner, Muskatteller, Riesling
R otwein
Schwalgerner Rotweln 0.25 L 3.50
Schwalgerner Grafenberg 0.25 L 3.0
Trollinger — Lemberger
Schwalgerner Grafenberg 0.25 L 3.€0
Trolllnger trocken
Flelner Kirchenwwelnberg 0.25 L 3.80
Schwarzriesling
Talhelmer Schlobberg 0.25 L 3.80
Schwavzriesling trocken
Flelner Samtrot Kabinett 0.251 4.00
Acolon Lieblich (gekihlt ) 0.25 L 4.00

welnsehorle sich/sauer 0.25 L 2.0 €
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Alkoholfrele Getriinke

Cola 22) 0,2 L 2.20
Fanta 2) 0,2 L 2.20
Spezi > 2) 0,2 L 2.20
Apfelsaft/ - schorle 0,25 L 2.20
Orangensaft 0,25 L 2.20
Kirsehsaft 0,25 L 2.20
Mineralwasser 0,2 L 1.50
Mineralwasser 0,7 L 2.20
Llnmonade 2) 0,2 L 2.20
_Johanwnesbeersaft 02 | 2.20
Bitter Lemon 0,2 | 2,20
Wasser Medium/Still 1,0 L 3,00
Bier
Heldelberger Export o4 L 3.20
Heldelberger Export 0,2 L R.F0
Heldelberger Pils o4 L 3.40
Heldelberger Pils 03 L 2.90
Heldelberger Kristall/Hefe /Dunkel 0,5 L 2.70
Heldelberger Hefe Alkoholfrel 0,5 L 370
Jever Fun / Heldelberger 1603 Alkoholfrel 0,2 L 2.90
Splrituosen
Obstler, Toplnambur 1.20
Williams Christ, Zwetschgen Kirschwasser 1.70
Ouzo 2.00
Jlgermelster, Underberg, Fernet 2.00
Kirsch Wiskey, Blerlikor 2.20
Asbach Uralt, Batley's 2.30
Asbach-Cola 22) (Dopst ), Jacky 3.00

2) 5)

Farbstoff Koffein
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